

# Cem Doğan, ekonomik raporu inceleme komisyonu toplantısına katıldı



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ekonomik Ra-

poru İnceleme Komisyonu, TOBB 75. Genel Kurulu'na sunulmak

üzere hazırlanan "2018 Yılı Ekonomik Rapor" taslağının incelenmesi

amacıyla toplandı. Toplantıya Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim

Kurulu Başkanı Cem Doğan katıldı. Toplantıda, Mali ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü tarafından hazırlanan "2018 Yılı Ekonomik Rapor" u ayrıntılı bir şekilde incelendi. Dünya ve Türkiye ekonomisi hakkında yapılan genel değerlendirmelerden sonra gayri safi yurtiçi hasıla, sektörel gelişmeler, yatırımlar, enflasyon, para, banka, sermaye piyasası, kamu maliyesi, döviz kurları, dış ticaret, ödemeler dengesi, uluslararası doğrudan yatırım ve dış borçlar gibi temel ekonomik

göstergeler ile nüfus, eğitim, sağlık ve çalışma hayatına (istihdam ve ücretlere) ilişkin sosyal göstergeler hakkında değerlendirilmelerde bulunuldu. Komisyon, Raporla 2018 yılında Türkiye'de ve dünyada meydana gelen gelişmelerin objektif bir şekilde değerlendirildiği konusunda görüş birliğine vardı. Toplantı üyelerin Türkiye ekonomisindeki güncel ekonomik ve sosyal ortama ilişkin değerlendirmelerde bulunmasıyla sona erdi. Haber Merkezi

## Murat Ertuç güzel işler yapmaya devam ediyor



tekerlekli sandalyemizi teslim eden sayın Hatice Eren ablamıza çok teşekkür ederim. İyi ki yüreği güzel insanlar var ve bu güzel insanlar muhakkak

bir gün bu kötü dünyamızın nizamını değiştirecekler. Teyzemizin yüzündeki

mutluluk bizim en büyük arzumuz ve sevincimiz oldu'dedi. Haber Merkezi

mutluluk bizim en büyük arzumuz ve sevincimiz oldu'dedi. Haber Merkezi

Sosyal medyanın fenomenlerinden Murat Ertuç her türlü sosyal, kültürel ve insani etkinliğe destek olmaya devam ediyor. Son dönemde sokak kütüphaneleri ile gündeme gelen Ertuç ihtiyaç sahibi bir tey-

zeye tekerlekli sandalye temin edilmesine de öncülük etti. Ertuç: 'Bu hayra ortak olan ve teyzemizin yüzündeki tebessümüne ve mutluluğuna vesile olan bay bayan hayırsever takipçilerimden ve en çok emeği geçen teyzemize

## Hizmet Vakfı kermesi açıldı



Soma Hizmet Vakfı Eğitim Kurumları'nın geleneksel Hayır Çarşısı açıldı. Dualar eşliğinde hizmete giren Hayır Çarşısı'nın açılışında konuşan Hizmet Vakfı Eğitim Kurumları Koordinatörü Bekir Bo-

yacıoğlu: 'Buradan elde edilen gelir talebelerimiz için harcanacaktır. Biz talebelerimize ilim, irfan ve maneviyatlarını kazandırmak için elimizden gelen gayretli gösteriyoruz' dedi. Açık artırmaya çıkanlar kurbanlık danayı satın

alan Mali, Müşavir ve Muhasebeci Fatih Kaya bu yılın ağası seçildi. Kıyafetler, yiyecekler, sebze meyve reyonu gibi çeşitli ürünlerin satışa sunulduğu çarşı 29 Nisan tarihine kadar açık kalacak. Haber Merkezi







**Toptan ve Parekende Alım-Satım**





**Burak Can UYAR**

Tel: 0545 461 91 39

Adres: Karakurt Mah. Kırkağaç/MANISA

## SOMA'NIN SESİ

Günlük Haber Gazetesi

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Sebile Nur UYAR

**Yazı İşleri Müdürü**  
Seda GER

**Yayın Yönetmeni** Cevdet UYAR  
**Hukuk Danışmanı** Av. İsmet ERKUL

**İDARİ ve BASIM YERİ ADRES**  
Uyar Gazetecilik ve Matbaacılık  
Kurtuluş Mahallesi Fatih Caddesi No:59/C Soma - Manisa  
Cep: 0 532 562 17 14  
cevdetuyar45@hotmail.com

**ABONE TARİFESİ**  
Fiyat: 1,5 TL 1 Aylık: 30 TL 1 Yıllık:300 TL

Gazetemiz Basın, Yayın, İlike ve Ahlak Kurallarına Uymaya Söz Vermişdir. Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın